
Resultat fra 28.11.2015 Vester Hassing skole

Dommere
Dorte Hansen Pure Breed junior og grupper
Jytte Kruse Pure Breed senior, clipped og Rare Variety
Camilla Hansen Juvenile
Cathrine Slangerup Pet

Juniorer

Abyssinian

BIRj, Cert: Mary Ann von Nitouche ejer: Josefine Friis
BIRj-R, Cert: Lola Montez von Nitouche ejer: Jytte Kruse

Crested

BIRj, Cert: Amiras Vildbär, Solid Agouti Crested ejer: Tina Elsner Fredslund

Longhair, Other
BIRj, Cert: Duncan von Gedebjerg, Sheltie ejer: Maj Britt de Wett Rafn
BIRj-R, Cert: Rosin von Nitouche, Peruvian ejer: Jytte Kruse
Cert: O'Dells Icza, Coronet ejer: Jane Larsen
Cert: Cornetto von Gedebjerg, Coronet ejer: Sanne G. Thomsen
Cert: Keela von Gedebjerg, Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen
Cert: Apollo von Dream, Sheltie ejer: Katrine Larsen
Cert: Argos von Gedebjerg, Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen

Longhair, Rough
BIRj, Cert: Nando von Dream, Texel ejer: Annette Gregersen
BIRj-R, Cert: Sitanes Mackey, Merino ejer: Annette Gregersen

NonSelf

BIRj, Cert: Saagers Fenris, Agouti Golden ejer: Marianne Saager
BIRj-R, Cert: Cleo's Grafenwalder, Agouti Cinnamon ejer: Annette Kruse Iversen

NonSelf AOV

BIRj, Cert: Niffer's Foxface, Fox Black ejer: Anette Pedersen

Satin

BIRj, Cert: Isfuglens Satin Dream, DE Golden ejer: Heidi G. Thomsen
BIRj-R, Cert: Isfuglens Sarabi, PE Golden ejer: Heidi G. Thomsen

Self

BIRj, Cert: 4-ever 4 you, Black ejer: Pernille Yde Sørensen

Self AOC

BIRj, Cert: Silkes Limelight, Chocolate ejer: Emilie Yde

Skinny

BIRj, Cert: Mikados Tellus ejer: Veronica Benitez Martinez

Teddy
BIRj, Cert: Guldmanns Stephania of Silver ejer: Kasper Guldmann Johansen
BIR-R, Cert: Hegnsholts Laguna ejer: Malene Ravn
Cert: Cue It Shotgun ejer: Hildur Johannesdottir
Cert: Cue It Altan ejer: Hildur Johannesdottir

Rare Variety Shorthair
BIRj, Cert: Saagers Épicè, Crested Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager

Rare Variety Other
BIRj, Cert: Delano von Gedebjerg, Satin Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen

Juniorer

BIS Junior Finale



BISj 1 + Bedste A-dyr: Isfuglens Satin Dream, Satin DE Golden ejer: Heidi G. Thomsen
BISj 2: Duncan von Gedebjerg, Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen
BISj 3: Rosin von Nitouche, Peruvian ejer: Jytte Kruse
BISj 4: Guldmanns Stephania of Silver, Teddy ejer: Kasper Guldmann Johansen

BIS Junior RV Finale
BISj 1 + Bedste A-dyr: Saagers Épicé, Crested Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager

Bedste Ustandardised Junior
Hegnsholts Axel, Dapple ejer: Malene Ravn

Seniorer

Crested
BIR, Cert: Mama Odie von Fredslund, Solid Agouti Lemon ejer: Tina Elsner Fredslund
BIR-R, Cert: Bauns Silver Gin, Agouti Silver ejer: Annette Gregersen

Longhair, Other
BIR, Cert: Final Kiss von Dream, Sheltie ejer: Katrine Larsen
BIR-R, Cert: Daisy von Dream, Sheltie ejer: Katrine Larsen
Cert: Zigzag von Dream, Sheltie ejer: Sanna Burmølle

Longhair, Rough
BIR, Cert: Molly von Gedebjerg, Merino ejer: Jane Larsen

Nonself
BIR, Cert: Maya von Henrichenburg, Agouti Golden ejer: Marianne Saager
BIR-R, Cert: Sitanes Sløjfe, Agouti Silver ejer: Annette Gregersen
Cert: Taaltje von Friesendeich, Agouti Silver ejer: Annette Kruse Iversen
Cert: Saagers Buddha, Agouti Golden ejer: Marianne Saager

Nonself AOV
BIR, Cert: Niffer's Mintha, Roan Red ejer: Anette Pedersen
BIR-R, Cert: TC Houdini, Fox Black ejer: Pernille Yde Sørensen
Cert: TC Lady Bellany, Fox Black ejer: Pernille Yde Sørensen
Cert: Niffer's Dolce Vita, Roan Red ejer: Anette Pedersen
Cert: Silkes Mille, Fox Black ejer: Pernille Yde Sørensen

Self
BIR, Cert: DiNiro's Anastasia, PE Golden ejer: Mette Larsen
BIR-R, Cert: Carisas Leonora Christine, Black ejer: Sofie Nygaard
Cert: DiNiro's Aston Martin, PE Golden ejer: Rene Holst Sørensen

Self AOC
BIR, Cert: Niffer's Hedvig, Red ejer: Anette Pedersen
BIR-R, Cert: Silkes Emira, Chocolate ejer: Emilie Yde
Cert: DiNiro's Almira, DE Golden ejer: Mette Larsen

Skinny
BIR, Cert: Pixielands Kamille ejer: Veronica Benitez Martinez

Teddy
BIR, Cert: Hegnsholts Lobell ejer: Malene Ravn
BIR-R, Cert: Cue It Trixie ejer: Hildur Johannesdottir
Cert: Cue It Bossa Nova ejer: Hildur Johannesdottir
Cert: Hegnsholts Warto ejer: Malene Ravn

Rare Variety, Shorthair
BIR, Cert: Niffer's Coco Chanel, Tan Slate ejer: Anette Pedersen
BIR-R, Cert: Niffer's Jeniffer, Otter Black ejer: Sanna Burmølle
Cert: Flora Ask, Tan Black ejer: Camilla Cain
Cert: Cleo's Little Mr. Sunshine, Agouti Cream ejer: Annette Kruse Iversen
Cert: Highlander's Xerox, Crested Solid Argente white/lilac ejer: Marianne Saager
Cert: Junimas Fighter, PE Cream ejer: Camilla Hansen

Rare Variety, Other
BIR, Cert: Morgana von Gedebjerg, Satin Coronet ejer: Sanne G. Thomsen
BIR-R, Cert: Devine de Wett, CH-Teddy ejer: Heidi G. Thomsen



Clipped
BC: Zaragoza von Nitouche, Apaca ejer: Hildur Johannesdottir

BIS
BIS Finale
BIS 1: Maya von Henrichenburg, Agouti Golden ejer: Marianne Saager
BIS 2 + Bedste A-dyr: DiNiro's Anastasia, PE Golden ejer: Mette Larsen
BIS 3: Hegnsholts Lobell, Teddy ejer: Malene Ravn

BIS Rare Variety Finale 
BIS 1 + Bedste A-dyr: Morgana von Gedebjerg, Satin Coronet ejer: Sanne G. Thomsen

Bedste Unstandardised Senior
Niffer's Maya Quintess, Californian Red/Black ejer: Anette Pedersen

Bedste Opdrættergrupppe PB
1. Niffer's Røde Skimler ejer: Anette Pedersen

Juvenile og Pets

Juvenile

Junior

Klassevindere
Cert: Wonderfull Wiza von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund
Cert: Isfuglens Rose ejer: Karla Marie Sjørslev Gedebjerg
Cert: Bibbe Bliz von Dream ejer: Laura Elsner Fredslund
Cert: Sitanes Valdemar ejer: Maria Henrichsen

BIS Juvenile Junior Finale
BIS 1 + Bedste A-dyr: Sitanes Valdemar ejer: Maria Henrichsen

Senior

Klassevindere
Cert: Åskovs Sunshine ejer: Astrid Guldhammer Byrresen
Cert: Nutella von Jumici ejer: Cilje Pehrson Schjønning
Cert: Brownie von Jumici ejer. Micklas Pehrson Schjønning
Cert: Niffer's Hippie ejer. Sarah Elsner Fredslund
Cert: Sitanes Sløjfe ejer: Maria Henrichsen
Cert: Bo-a's Darla dukkefjæs ejer: Astrid Guldhammer Byrresen
Cert: Silja von Jumici ejer: Helga Havegaard Sørensen
Cert: Anna von Bling ejer: Maria Henrichsen
Cert: Bauns Silver Gin ejer: Maria Henrichsen
Cert: Parkens Ninja ejer: Laura Elsner Fredslund
Cert: Isfuglens Merida ejer: Karla Marie Sjørslev Gedebjerg
Cert: Dueholms Fiona ejer: Cilje Pehrson Schjønning
Cert: Barbie ejer: Amalie Friis Vejrup
Cert: Viggo ejer: Astrid Guldhammer Byrresen
Cert: Hannibal von Gedebjerg ejer: Emil Mar Larsen
Cert: Geronimo von Fredslund ejer: Sarah Elsner Fredslund

BIS Juvenile Senior Finale
BIS 1: Hannibal von Gedebjerg ejer: Emil Mar Larsen
BIS 2: Anna von Bling ejer: Maria Henrichsen
BIS 3: Isfuglens Merida ejer: Karla Marie Sjørslev Gedebjerg

Pets

Juniorer 

Klassevindere



Cert: LUX Rosalie ejer: Sofie Nygaard
Cert: Zia von Fredslund ejer: Sofie Nygaard
Cert: Xana von Fredslund ejer: Tina Elsner Fredslund
Cert: Bo-a's Lili Ka ejer: Malene Guldhammer Byrresen
Cert: Kappels Summa ejer: Jannie Birk Sørensen
Cert: Niffer's Ricotta ejer: Anette Pedersen
Cert: LUX Emmet ejer: Malene Guldhammer Byrresen
Cert: Meeko von Bling ejer: Stina Ravn
Cert: Union Jack von Fredslund ejer: Tina Elsner Fredslund
Cert: Niffer's Foxface ejer: Trine Pedersen
Cert: Highlander's Cooper ejer: Jannie Birk Sørensen

BIS Pet Junior Finale
BISj 1 + Bedste A-dyr: Bo-a's Lili Ka ejer: Malene Guldhammer Byrresen
BISj 2: LUX Rosalie ejer: Sofie Nygaard

Seniorer

Klassevindere
Cert: Niffer's Brownie ejer: Trine Pedersen
Cert: Bøgebo's Johanna ejer: Rene Holst Sørensen
Cert: Bøgebo's Anna Bella ejer: Rene Holst Sørensen
Cert: Lady Minna Ask ejer: Camilla Cain
Cert: Highlander's Shine On Me Morning Star ejer: Jannie Birk Sørensen
Cert: Minnie Mouse von Dream ejer: Rene Holst Sørensen
Cert: Highlander's Ostoher ejer: Jannie Birk Sørensen
Cert: Fnuggi's Amazing Atreju ejer: Henriette Højen
Cert: Tilde von Jumici ejer: Helga Havegaard Sørensen
Cert: Silja von Jumici ejer: Helga Havegaard Sørensen
Cert: Dueholms Fiona ejer: Heidi Pehrson Schjønning
Cert: Geronimo von Fredslund ejer: Sarah Elsner Fredslund
Cert: Barbie ejer: Amalie Friis Vejrup
Cert: Highlander's Silver Mist ejer: Maj Britt de Wett Rafn
Cert: Maya von Henrichenburg ejer: Sasha Saager
Cert: Nutella von Jumici ejer: Heidi Pehrson Schjønning
Cert: LUX Ella Fant ejer: Sofie Nygaard
Cert: Bo-a's Bønne ejer: Malene Guldhammer Byrresen

BIS Pet Senior Finale
BIS 1 + Bedste A-dyr: LUX Ella Fant ejer: Sofie Nygaard
BIS 2: Lady Minna Ask ejer: Camilla Cain
BIS 3: Maya von Henrichenburg ejer: Sasha Saager

Pet Breeders Groups
1. LUX Baby Bites ejer: Sofie Nygaard
2. Chokobanden ejer: Heidi Pehrson Schjønning,


